Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2025 - 12:19 14389/2025/ABC | INDICAÇÃO Nº 680/2025 1 | 1
/vtc

Leitura em Plenário
Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 04/11/2025

INDICAÇÃO Nº 680/2025
(De autoria do vereador Julio Mariano)

Indica a colocação de ponto de ônibus na Rua Manoel
Bandeira, esquina com a Rua Almirante Barroso.

Indico ao Executivo, conforme as normas regimentais
aplicáveis, a colocação de ponto de ônibus na Rua Manoel Bandeira, esquina com a Rua
Almirante Barroso.

JUSTIFICATIVA:

A presente tem por objetivo atender aos pedidos dos

moradores e demais usuários de transporte coletivo no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de
outubro de 2025.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4RP34YG91BXV4205
		2025-10-31T16:49:40-0300